
拝啓　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、弊社では、例年、定時株主総会終了後に株主懇談会を開催し、そこでは弊社グループ製品を中心とした試食を
ご提供してまいりましたが、この数年来、株主総会に来場される株主様の数は900名（2015年実績）を超えるに至っ
ております。これに伴い、株主懇談会における混雑の度合も増しており、参加される株主の皆様の安全を配慮いたしま
すと、株主懇談会にて飲食をご提供することが困難であると判断いたしました。
　慎重に検討いたしました結果、本年より株主懇談会での弊社グループ製品の展示および飲食のご提供につきましては、
やむなく取りやめさせていただきたいと存じます。 飲食のご提供はございませんが、株主総会終了後に弊社役員との懇
談のための時間とスペースはご用意する予定です。また、株主総会当日にご出席の株主様へのお土産品のご提供は実施
する予定です。何卒、事情をご賢察の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

株主の皆様へ

平成28年6月3日

代表取締役社長　清水　洋史

株主総会終了後の株主懇談会での飲食ご提供の中止のお知らせ

010_0735862032806.indd   1 2016/05/11   8:05:43


